

نماینده مردم تهران، ری شمیرانات، پردیس و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تکلیف دولت در افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون برای سال ۱۴۰۰ به منظور حمایت از نوسازی و بهسازی بنگاه‌های تعاونی و ایجاد اشتغال و کار آفرینی در بخش تعاونی گفت: **طبعاً این تکلیف قانونی صریح می‌باشد** در نیمه نخست سال اجرایی می‌شد و **تا پایان سال دولت باید تلاش نماید این بند قانونی را به اجرا در بیاورد و امیدواریم دولت با وجود ننگنهای مختلف بتواند حداقل بخش زیادی از این تعهد قانونی را به انجام رساند.**

مهدی شریفیان، نماینده مردم تهران، ری شمیرانات، پردیس و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع‌رسانی توسعه تعاون با اشاره به ضرورت تقویت بخش تعاون در اقتصاد کشور گفت: مهم‌ترین پیش‌نیاز برای تقویت بخش تعاون در اقتصاد کشور در اولویت قرار گرفتن این موضوع در نگاه دستگاه‌های اجرایی مرتبط است. تا زمانی که نگاه برنامه ریزی و اجرا رویکرد اولویت بخشی به این حوزه مهم و راهبردی، یعنی بخش تعاون در اقتصاد نباشد نمی‌توان به رونق این فعالیت‌ها و فعال شدن آن امیدوار بود. در مقام اجرا هم کمترین نظارتی که وجود دارد این است که باید برای مشارکت فعال مردم در بخش تعاون مشوق‌هایی ایجاد شود که بتواند به عنوان مزیت نسبی در مقایسه با دیگر انواع نحوه مشارکت‌یابی مردم در اقتصاد کشور، افراد و گروه‌های سرمایه گذار را به سمت ایجاد تعاونی و فعالیت در این حوزه سوق دهد.

وی در رابطه با نحوه فعالسازی ظرفیت‌های بخش تعاون در ایجاد اشتغال افزود: من فکر می‌کنم در

شرفیایان عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با «توسعه تعاون» عنوان کرد؛

تامین مالی «بانک توسعه تعاون» یک تکلیف قانونی برای دولت



چهار محور قانون گذاری و اجرا، نظارت و حمایت، می‌توان به رونق و تقویت بخش تعاونی کمک کرد. نخست اینکه قوانین این حوزه مهم اقتصادی باید به روزسانی شده و ایرادات و یا نواقص آن برطرف شود و همچنین فرصت‌ها و امکانات پدید آمده در سالیان اخیر به لحاظ فنی و فناوری به این قوانین افزوده شده و در آن دیده شود. در حوزه اجرا همانطور که پیشتر گفته شد اولویت بیشتری به بخش تعاونی و مثلاً ادغام سرمایه های خرد و ایجاد مجموعه های بزرگ مقیاس متشکل از این سرمایه ها، داده شده و مورد توجه بیشتری قرار گیرد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: بررسی‌های ما نشان می‌دهد مشکل اصلی اغلب شرکت‌های دانش بنیان که به شکل تعاونی در حال فعالیت هستند، سرمایه در گردش برای افزایش

میزان و کیفیت فعالیت است. می‌بایست توجه شود در کنار نظارت بر فعالیت مجموعه‌های تعاونی که از اهداف اولیه تاسیس خود فاصله نگیرند، توجه به حمایت از این مجموعه‌ها از طریق مشارکت در تولید و ارائه بسته‌هایی که بتواند سرمایه در گردش آنان را تقویت کند اهمیت فوق العاده‌ای پیدا می‌کند.

وی تصریح کرد: اجرای کامل قوانین بالادستی در جمله همین قانون فعلی بخش تعاون، قانون سیاست‌های اصل ۴۴، قانون بهبود مستمر فضای کسب و کار و سند توسعه بخش تعاون می‌تواند در این زمینه اثرگذار بوده و تقویت بخش تعاون اقتصاد کشور را در پی داشته باشد.

شرفیایان با اشاره به تکلیف دولت در افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون برای سال ۱۴۰۰ به منظور حمایت از نوسازی و بهسازی بنگاه‌های تعاونی

و ایجاد اشتغال و کارآفرینی در بخش تعاون گفت: طبعاً این تکلیف قانونی صریح که برای دولت در بند د تبصره ۲ ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۰ مشخص شده با دارا بودن تاییدیه شورای نگهبان و ابلاغ برای اجرا می‌بایست در نیمه نخست سال جاری اجرایی می‌شد و تا پایان سال دولت باید تلاش نماید این بند قانونی را به اجرا در بیاورد و امیدواریم دولت با وجود ننگنهای مختلف بتواند حداقل بخش زیادی از این تعهد قانونی را به انجام رساند.

وی تصریح کرد: در بودجه سال آینده نیز قطعاً باید نگاه مثبتی بر واقعیت در تکلیف‌گذاری و موظف سازی دولت با توجه به شرایط عمومی کشور در بحث تامین مالی تعاونی‌ها و بنگاههای اقتصادی بخش تعاون حاکم شود تا در مقام اجرا با چالش کمبود منابع یا ناتوانی در اجرا در دولت مواجه نشویم.

این نماینده مجلس در تعریف سمت وسوی اصلاح قوانین بخش تعاون نیز گفت: از همه مهم‌تر این است که قوانین بخش تعاون بر اساس اصول تعاونی‌های واقعی مبتنی بر مبانی دینی و اسلامی می‌بایست بازنگری شود. قانون به نحوی اصلاح شود که حضور مجامع مردم‌پایه مثل اتحادیه‌ها و مجامع صنفی در این بخش تقویت شود، مجموعه‌های دانش بنیان که می‌توانند به عنوان پیشران بسیاری از صنایع و بخش های مختلف ایفای نقش کنند در این حوزه مورد حمایت قرار گیرند، تسهیلات کم بهره به عنوان مشوق فعالیت در حوزه تعاون در اختیار مجموعه های تعاونی دایر و در شرف شکل گیری قرار گیرد. وی تأکید کرد: برنامه هفتم توسعه احتمالاً در یکی دو سال آینده تدوین خواهد شد باید هم در این برنامه مهم کشور و هم قوانین بودجه سالیانه به این بخش توجه شود تا بتوان بر تاثیر گذاری آن بر تقویت اقتصاد مقاومتی امید بست.

بیمه رازی برگزیده چهارمین کنفرانس الگوهای نوین مدیریت کسب و کار دانشگاه تهران

در چهارمین کنفرانس الگوهای نوین مدیریت کسب و کار ، بیمه رازی به عنوان سرآمد در حوزه کسب و کار، رفع موانع تولید و ایجاد اشتغال معرفی گردید.

به گزارش شاخه سبز به نقل از خبرگزاری فارس؛ در چهارمین کنفرانس الگوهای نوین مدیریت کسب و کار که در دانشگاه تهران برگزار شد از مدیرعامل بیمه رازی به پاس عملکرد این شرکت در حوزه کسب و کار، رف موانع تولید و ایجاد اشتغال تقدیر شد. در این کنفرانس که به میزبانی دانشگاه تهران و با حضور دکتر حسین دهقان مشاور عالی مقام معظم رهبری و دکتر مهدی برادران معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، از دکتر علی جباری مدیرعامل بیمه رازی به پاس عملکرد این شرکت در حوزه کسب و کار، رفع موانع تولید و ایجاد اشتغال تقدیر شد.

گفتنی است ؛ چهارمین کنفرانس الگوهای نوین مدیریت کسب و کار که به میزبانی دانشگاه تهران برگزار شد، به مباحثی همچون مدیریت کسب و کار الکترونیکی، بازاریابی و برندینگ با رویکرد رونق

هدف گذاری بیمه سرمد برای حضور در بازار انرژی و صنعت پتروشیمی کشور

بیمه عمر مانده بدهکار، بیمه عمر و پس‌انداز، بیمه خودرو و پاداش سنوات بازنشستگی به شرکت‌های حوزه نفت، گاز و پتروشیمی در سومین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی حاضر شده و با حضور مدیران ارشد و کارشناسان فنی، محصولات و خدمات نوین خود را به بازدیدکنندگان معرفی می‌کند. این دومین گام بزرگ بیمه سرمد، پس از حضور در سیزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی (کیش اینوکس ۲۰۲۱) است که در آن علاوه بر معرفی خدمات نوین بیمه‌ای خود، نقش شرکت را در سوپرمارکت مالی بانک صادرات ایران و طرح بزرگ پتروصاد تبیین می‌کند. سومین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی با نگاه ویژه به صنعت پالایش و پترو پالایش، با همکاری شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، معاونت عملی و فناوری ریاست جمهوری، شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی و وزارت صنعت، معدن و تجارت، ۲ تا ۴ اسفند ۱۴۰۰ در جزیره کیش برگزار می‌شود.

نوروز امسال هم روی کارت‌هدیه مجازی بانک ایران زمین حساب کنید



گویا **نوروز امسال هم** مانند دوسال گذشته قرار نیست وپروس کرونا دست از سر ما بردارد. برای همین باید **نوروز را** به شیوه‌های جدیدی که در این مدت آموخته‌ایم، برگزار کنیم. با توجه به شیوع سویه امیکرون و خطراتی که این سویه برای کودکان دارد، به نظر می‌رسد امسال هم خبری از دید و بازدید نوروزی نباشد اما سنت زیبای عیدی دادن را نباید فراموش کرد. امسال هم از عزیزانمان دور هستیم اما رسم و سنت عیدی دادن هرگز فراموش نمی‌شود. در همین راستا، فرستادن کارت هدیه مجازی با مبلغ و طرح دلخواه یکی از راه‌های پیشنهادی برای زنده نگاه داشتن این رسم شیرین است. بانک ایران زمین از دوسال پیش، شرایطی را فراهم کرده است که مشتریان می‌توانند هرچا که هستند، کارت هدیه با طرح و مبلغ دلخواه سفارش داده و آن را برای عزیزان خود ارسال کنند. اما فرقی که امسال با سالهای گذشته دارد در این است که با رونمایی از فراز ایران زمین دریافت بسیاری از خدمات بانکی برای مشتریان به صورت کاملا غیرحضوری فراهم شده است. براساس این گزارش، بانک ایران زمین در راستای توسعه خدمات بانکداری دیجیتال و عدم نیاز به

آقایان مهدی مونسان مدیرکل دفتر هیات مدیره و ولی مهدی پور مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه ایران نیز حضور داشتند.

مدیر عامل بیمه ایران در این دیدارها که به مناسبت روز مرد و گرامیداشت مقام پدر و در آستانه آغاز ایام البیض (روزهای سفید) برگزار شد، در سخنانی ضمن تبریک ایام و اعیاد مبارک ماه رجب المرجب، با بزرگداشت و تکریم یاد و خاطر همکاران فقید و بازنشسته، حضور و خدمت در بیمه ایران را مایه مباهات تمامی همکاران این شرکت دانست. در این دیدارها که دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰ برگزار شد، مدیر عامل بیمه ایران و هیات همراه، به نمایندگی از اعضای هیات مدیره، معاونین، مدیران ستادی و شعب و همچنین پرسنل زحمتکش و خدوم مجموعه پرافتخار بیمه ایران در اقصی نقاط کشور، نسبت به خانواده‌های محترم همکاران فقید و بازنشسته ادای احترام کردند و با اهدای گل از خانواده معظم و معزز ایشان تجلیل به عمل آوردند.



رییس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران در گرامیداشت زاد روز فرخنده مولی الموحدین حضرت علی (ع) و «روز پدر»، با حضور در منزل خانواده‌های معزز دو همکار فقید و بازنشسته بیمه ایران ایشان را مورد تکریم و تجلیل قرار داد.

در دیدار صمیمانه مهندس حسن شریفی با خانواده همکار بازنشسته شادروان «مصطفی خداینده لو» عضو سابق شورای فنی و عیادت از «محمد حسین نظام آبادی» همکار عزیز بازنشسته،

بیمه سرمد با شرکت در سومین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، هدف‌گذاری ویژه‌ای برای حضور موثر در بازار انرژی و صنعت پتروشیمی کشور کرده است.

سومین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی با نگاه ویژه به صنعت پالایش و پترو پالایش، دوم تا چهارم اسفند ۱۴۰۰ جزیره کیش برگزار می‌شود.

بیمه سرمد که یکی از شرکت‌های اصلی حاضر در اجرای طرح «پتروصاد» بانک صادرات ایران با هدف افزایش سقف تامین سرمایه و تسهیل در اجرای پروژه‌های پیشران صنعت نفت، گاز و پتروشیمی است، با یک نگاه استراتژیک در این نمایشگاه حضور پیدا خواهد کرد.

این شرکت برای معرفی توانمندی‌های ویژه خود در حمایت از طرح‌های نفت، گاز و پتروشیمی و با هدف توسعه بازار بیمه‌های مهندسی و انرژی و ارائه انواع خدمات بیمه‌ای در زمینه بیمه جامع اموال (برای کلیه تاسیسات، تجهیزات، ساختمان‌ها و…)، بیمه بازرگی، بیمه ماشین‌آلات پیمانکاری (کلیه ماشین‌آلات ساختمانی، راهسازی و پیمانکاری)، بیمه

قیطاسی خبر داد:

برنامه ریزی برای توسعه خدمات غیر حضوری توسط بانک دی

افتتاح حساب غیرحضوری از طریق همراهبانک (اپلیکیشن دی‌جت) و اینترنت‌بانک (دی‌نت) مهیا شده است و به‌زودی پرداخت تسهیلات خرد به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران نیز از همین‌طریق به‌صورت برخط و بدون نیاز به حضور در شعبه انجام خواهد شد.

مدیرعامل بانک دی تأکید کرد: تلاش داریم با توسعه بانکداری الکترونیک، ارائه بهتر و با سهولت بیشتر خدمات بانکی را به مشتریان دنبال کرده و علاوه بر پرداخت تسهیلات، درخواست، اختصاص و واگذاری صندوق‌های امانات، صدور ضمانت‌نامه و سایر خدمات بانکی را نیز به‌صورت غیرحضوری در بانک دی عملیاتی کنیم.

قیطاسی با اشاره به آمادگی بانک دی برای همگامی با تغییرات جدید در آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های نظام بانکی، تصریح کرد: بانک دی از جمله بانک‌های غیردولتی بود که همراه و همگام با بانک‌های دولتی، پرداخت تسهیلات خرد به مشتریان و جامعه هدف را صرفاً از طریق اعتبارسنجی و ارائه گواهی کسر از حقوق، عملیاتی کرد.

کمک‌های معیشتی بیمه آسیا در مناطق سیل‌زده جنوب استان فارس توزیع شد

کمک‌های معیشتی بیمه آسیا در مناطق سیل‌زده شهرستان های بیرم، جاهوز و دارلمیزان جنوب استان فارس توزیع شد.

کاروان کمک‌رسانی بیمه‌آسیا شامل دو خودروی حامل کمک‌های معیشتی به شهرستان های لامرد ولار ارسنال و طبق همانگی قبلی با بخشداری ومسئولین ومعمدین محلی شهرستان های بیرم ، جاهوز و دارلمیزان باشناسایی نقاط بیشتر آسیب دیده از سیل با حضورسرپرست منطقه پنج بیمه آسیا بشهدار و مسئولین محلی بین آسیب دیدگان توزیع ومراتب تشکر وقدرانی از مدیریت محترم عامل شرکت بیمه آسیا از طرف مسئولین اعلام شد.

لازم به ذکر است، در زمان وقوع سیل در استان های کرمان، هرمزگان، فارس و سیستان و بلوچستان و بروز خسارت هایی به تاسیسات و منازل مسکونی، با دستورمدیرعامل بیمه آسیا، ستادی با حضورمعاونت های فنی، مدیریت های فنی، سرپرستان مناطق مربوطه، ستادی برای کمک رسانی، ارزیابی و پرداخت خسارت ها به مردم، تشکیل شد.

حضور بانک رفاه کارگران در نخستین نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های جهادی کشور

بانک رفاه کارگران با حضور فعال و موثر در نخستین نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های جهادی کشور، خدمات نوین و اقدامات توسعه‌ای سال‌های اخیر خود را به مخاطبان و بازدیدکنندگان، معرفی کرد.

در این نمایشگاه که از روز یکشنبه ۲۴ لغایت سه شنبه ۲۶ بهمن ماه سال جاری در محل مصلاى بزرگ امام خمینی(ره) دایر بود، تعدادی از هلدینگ‌ها و شرکت‌های بزرگ صنعتی، تولیدی و دارویی کشور و همچنین برخی از شهزک‌های صنعتی و پارک‌های علم و فناوری در کنار معاونت علم و فناوری رییس جمهوری، به معرفی دستاوردها و توانمندی‌های جهادی خود پرداختند. براساس این گزارش، بانک رفاه کارگران نیز با رویکرد ارتباط حضوری و چهره به چهره با مخاطبان با هدف اقدامات توسعه‌ای و خدمات نوین بانکی، اقدام به شرکت در نمایشگاه مذکور کرد.

این گزارش می‌افزاید، غرفه بانک رفاه کارگران به عنوان تنها بانک حاضر در نخستین نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های جهادی کشور، در طول برگزاری نمایشگاه میزبان جمعی از مسئولان و مدیران عالی کشور بود. لازم به ذکر است، بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر با هدف حمایت از تولید ملی و در راستای تحقق اهداف شعار سال، اقدامات توسعه‌ای و خدمات قابل توجهی داشته است که بخشی از این اقدامات، خدمات و حمایت‌ها در نخستین نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های جهادی کشور در معرض دید عموم قرار گرفت و توسط نمایندگان این بانک برای بازدیدکنندگان تشریح شد.

مشارکت بانک صادرات ایران در همایش «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی»

سومین نمایشگاه و همایش تخصصی «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی» با مشارکت بانک صادرات ایران و پنج شرکت ابزاری این بانک، دوم تا چهارم اسفند ماه سال جاری در مرکز همایش‌های بین‌المللی و مرکز نمایشگاه بین‌المللی جزیره کیش توسط شرکت صنایع پتروشیمی هلدینگ خلیج‌فارس برگزار می‌شود. در این دوره از این نمایشگاه که با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت فعال در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی ونشست‌های تخصصی تامین مالی و فنی در این حوزه برگزار می‌شود، ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها، طرح‌ها و محصولات جدید بانک صادرات ایران و شرکت‌های سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات، بیمه سرمد، تامین سرمایه سپهر، پرداخت الکترونیکی سپهر و صرافی سپهر برای حمایت از صنعت پتروشیمی در قالب طرح بزرگ «پتروصاد» معرفی شده و زمینه‌ساز دستاوردهای بیشتر این بانک در زنجیره تامین مالی صنعت پتروشیمی خواهد بود.

سومین نمایشگاه و همایش تخصصی «حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی» با نگاه ویژه به صنعت پالایش و پتروپالایش با مشارکت بانک صادرات ایران و پنج شرکت ابزاری این بانک، دوم تا چهارم اسفند ماه سال جاری در مرکز همایش‌های بین‌المللی و مرکز نمایشگاه بین‌المللی جزیره کیش توسط شرکت صنایع پتروشیمی هلدینگ خلیج‌فارس برگزار می‌شود. در این دوره از این نمایشگاه که با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت فعال در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی ونشست‌های تخصصی تامین مالی و فنی در این حوزه برگزار می‌شود، ظرفیت‌ها و قابلیت‌ها، طرح‌ها و محصولات جدید بانک صادرات ایران و شرکت‌های سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات، بیمه سرمد، تامین سرمایه سپهر، پرداخت الکترونیکی سپهر و صرافی سپهر برای حمایت از صنعت پتروشیمی در قالب طرح بزرگ «پتروصاد» معرفی شده و زمینه‌ساز دستاوردهای بیشتر این بانک در زنجیره تامین مالی صنعت پتروشیمی خواهد بود.

مرکز نوآوری بانک ملی ایران (فینوداد)، میزبان جشنواره بزرگ نهال فین‌تک

جشنواره بزرگ نهال فین‌تک از سوی مرکز نوآوری فینوداد و به میزبانی بانک ملی ایران برگزار می‌شود.

این جشنواره رویدادی است که در پایان هر سال با پرداختن به موضوع فین‌تک در ایران و معرفی مجموعه‌ای از محصول، راهکار، افراد موثر در این حوزه، برای رشد نوآورانه این صنعت می‌کوشد. جشنواره «نهال فین‌تک» برای نخستین بار اسفند ۱۳۹۸ همزمان با یازدهمین رویداد فیناپ برگزار شد و دومین دوره آن ۱۴ اسفند ۱۳۹۹ با نگاهی ویژه به اپلیکیشن و راهکارهای برتر در دوران همه‌گیری کرونا منتخب‌هایی از بخش‌های مختلف حوزه فین‌تک را معرفی کرد. سومین دوره این جشنواره، روز چهارشنبه ۴ اسفندماه از ساعت ۱۷ و تا ۳۰ برگزار می‌شود و مرکز نوآوری فینوداد به عنوان بازوی شناخته‌دهی و حمایت از استارت‌آپ های حوزه فینتک در راستای زنجیره ارزش بانک ملی ایران و شرکت های گروه سداد، میزبان این رویداد ملی است. در این دوره از جشنواره، مساله‌محوری (حل متناسب و متفاوت دغدغه‌های انسانی به شکل یک تجربه رضایت‌بخش)، غنی‌سازی واقعیت (ارائه یک تجربه غنی‌شده به کمک فناوری و اطلاعات) و طراحی انسان‌محور (نگاهی دقیق به تعاملات انسان و سیستم و خلق ارزشی نو در قالب یک تجربه ناب) به منظور ارزیابی اپلیکیشن، محصول و راهکارهایی که به رقابت وارد شوند، معیارهای اصلی به شمار خواهند رفت.

مفقود گردیده
دفترچه گازوییل تراکتور آی تی ام مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور CEW۵۵۰۱C و شماره شناسی N۳HBURO4BFBQ80227 به رنگ قرمز بنام حسن حسین خانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲

مفقود گر دیده
دفترچه کشاورزی اینجانپ علی موسی الرضای به شماره ملی ۲۷۵۲۲۱۱۶۲۷ از روستای حصار سپورغان بخش نازلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲

مفقود گردیده
سند برگ سبز و کارت ماشین خودرو وانت پیکان به رنگ سفید شیری به مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور NAAA۳۶AA۳AG۸۶۶۲۲ به شماره شناسی ۱۵-۳۵۱۹۹-بسه نام یوسف توحیدی شیشوان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲